
Marcela S. (MarcelkaS) ID 18825 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 17:35

PODMÍNKY PRODEJE
Podnikám za základe živnostenského listu
 IČO: 60271868
 Marcela Grossmannová
 Mír. náměstí 52
 Louny 44001

 Milé maminky,

 OBLEČENÍ TOPOLINO:

 Tato německá značka je velmi pěkná, kvalitní. Zboží je nové, s visačkou. Buď si objednáte přímo vy, co si vyberete u mě v
MMB, nebo písněte, jestli něco sháníte. Je to tak, že se mi pokaždé nepovede vložit vše nové, co nabízejí, a dost často mají
nové věci skoro každý den. Nebo se podívejte sami na stránky topolina(odkaz zašlu mailem). S němčinou vám pomůžu.
 Zboží mám 7 - 21 dní od objednávky doma, ale to vždy upřesním. Většinou to píšu do vzkazů. Pokud mám míry věcí, pošlu
vám je. Pokud je nemám věc přeměřím po dovezení domů, a až po odsouhlasení mír vámi vám odesílám balíček.

 *** NEKUPUJETE BEZ MÍR ***

 Pokud si nejste jistí velikostí, můžem vzít třeba dvě velikosti. Nemá smysl si brát věc, která vám pak nebude, nebo bude ležet
rok v šatníku. Vždy se domluvíme.

 SLEVY:
 Při koupi zboží Topolino, je možná sleva při nákupu více zboží. Dále nabízím při nákupu zboží nad 10€ kurz 35Kč (když
vybízáte přímo na stránkách Topolina). Co nebude jasné, ptejte se!! :-)))
 DALŠÍ SLEVU NABÍZÍT STÁLÝM ZÁKAZNÍKŮM. JE O KORUNU VÝHODNĚJŠÍ KURZ!!!

 Základní přepočet kurzu je:
 do 10€ je za 36 Kč
 10€ - 25€ je za 35 Kč
 26€ - 40€ je za 34 Kč
 41€ - 60€ je za 33 Kč
 větší objednávky vám jsou kurz dle dohody...
 u věcí co jsou dražší za kus cca 12€ a více (např. bundy) je kurz o dost výhodnější. Proto se prosím ptejte.

 ODESLÁNÍ:
 balíčky odesílám v pondělí, středu a pátek(sobotu). Pokud potřebujete nutně rychleji, prosím napište to, domluvíme se.
Snažím se věnovat jak vám, ale i své rodině, a to není až tak jednoduché.

 REKLAMACE:
 se samozřejmě vyřizuje dle platných zákonů, tzn. do 14 dnů vrácení peněz za zboží - pokrácené o poštovné. !!! NAVÍC
TOPOLINO NABÍZÍ SVÝM ZÁKAZNÍKŮM DO 4 TÝDNŮ OD ZAKOUPENÍ VRÁCENÍ PENĚZ, TZN. ŽE POKUD SI NEJSTE JISTÍ
VELIKOSTÍ, MŮŽEM VZÍT 2 VELIKOSTI A TU NEVYHOVUJÍCÍ VRÁTIT.

 Posílejte dotazy, pokud něco není jasné. NEBOJTE SE ZEPTAT !!! :-)))

 Těším se na Vás
 Marci

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

